Que, mediante Resolución Directoral NO 00139-2012-INIA-OGA se aprueba el Expediente de 
Contrataciôn de Ia Adjudicaciôn Directa Selectiva N°018-2012-INIA, del proceso de selecciôn para el "SERVICIO 
DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor 
referencial total de SI. 87,320.00 (OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE Y 00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00142-2012-INIA, se aprobO las bases de Ia Adjudicación 
Directa Selectiva NO 018-2012-INIA, , para el "Servicio de Mantenimiento y Reparación de VehIculos para Ia 
Sede Central del INIA", por un valor referencial total de SI. 87,320.00 (Ochenta y siete mil trescientos veinte y 
00/100 nuevos soles); 

Que, mediante Acta de desierto de Fecha 12 de Septiembre el Comité Especial Permanente, conformado 
mediante Resoluciôn Directoral NO 00139-2012-IN IA-OGA; declaró desierto Ia Adjudicaciôn Directa Selectiva 
N°018.2012-INIA, segün lo estipulado por el articulo 78° del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones;